
 

 
 

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  
Nr sprawy: ZP/02/20/DWP 

 
Kraków, dn. 22.01.2020 r. 

Wykonawcy w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Wykonanie zabudowy targowej na międzynarodowych targach ICT Mobile World Congress 2020 
w Barcelonie w ramach projektu Power up your Business in Małopolska 2 współfinansowanego 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” zgodnie 
z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.). 

 

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. – Zamawiający – informuje, że w dniu 21 stycznia 

2020 roku wpłynęło zapytanie do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), Zamawiający 

przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami. 

 
Pytanie 1: 
„proszę o uściślenie w jaki sposób należy udokumentować  doświadczenie osoby wyznaczonej do 

realizacji przedmiotu zamówienia (opiekuna targów) - zawarte w kryterium II oceny oferty. Czy jest do 

tego przeznaczony jakiś konkretny załącznik? czy wystarczy lista imprez ?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z opisem kryterium w specyfikacji, przez doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji 
przedmiotu zamówienia tzw. opiekuna targów Zamawiający rozumie liczbę imprez targowych 
o charakterze międzynarodowym, podczas których osoba wyznaczona do realizacji zamówienia na 
rzecz MARR S.A. była odpowiedzialna i osobiście uczestniczyła w zorganizowaniu oraz zapewnieniu 
prawidłowego funkcjonowania stoiska targowego w przeciągu ostatnich trzech lat przed datą składania 
oferty w niniejszym przetargu. 
UWAGA! Na potrzeby badania ofert w niniejszym postępowaniu do kryterium należy przedstawić 

wartości (tj. liczbę imprez świadczących o doświadczeniu) z zakresu min. 1 do max. 5 wraz z nazwą 

targów, miejscem odbywania się targów oraz data tych targów. 

OFERTA, KTÓRA BĘDZIE ZAWIERAŁA WARTOŚCI/LICZBY INNE NIŻ WYMAGANY PRZEZ 

ZAMAWIAJĄCEGO, WSKAZANY WYŻEJ ZAKRES BĘDZIE PODLEGAŁA ODRZUCENIU JAKO 

NIEZGODNA Z SIWZ. 

 
Pytanie 2: 
„proszę o szczegółową informację co powinno  się znajdować w strefie Wirtualnej Rzeczywistości (strefa 
VR)”. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami pkt. II.2 Opisu p[przedmiotu zamówieni, Wykonawca zastosuje, zgodnie z projektem 
stoiska, następujące narzędzia multimedialne:  
a) Ściana multimedialna: minimalne parametry ekranu LED:  
• rozmiar piksela [mm] 2.5 • Konfiguracja piksela (R, G, B) 3 in 1 (SMD black) • Gęstość piksela [pix/m2] 
160 000 • Jasność (wartość skalibrowana) [nit] 1 000 • bezszwowe łączenie  • wyjście Hdmi • Procesor 
obrazu umożliwiający dynamiczne zarządzanie obrazem w czasie rzeczywistym  • możliwość 
skalowania oraz pozycjonowania obrazu  
b) Ekran dotykowy o wymiarach min. 20”  



 

 
 

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  
Nr sprawy: ZP/02/20/DWP 

 
c) Mikser obrazów, gogle, słuchawki (do użycia w strefie VR)  
d) Czytnik QR  
Zamawiający dostarczy Wykonawcy materiały multimedialne (tj. prezentacje, filmy, materiały do 

zastosowania w ramach wirtualnej rzeczywistości) wykonane w ramach odrębnego postępowania 

w terminie nie później niż 10 dni przed rozpoczęciem imprezy targowej  

Ponad to załączniki do postępowania, przedstawiające projekt stoiska oraz rzuty, prezentują 
szczegółowe informacje dotyczące strefy VR. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 
 


